
 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 

OBBLIOGHI DI PUBBLICAZIONE DEI DATI RELATIVI ALLE P ARTECIPAZIONI SOCIETARIE DI DIRITTO PRIVATO 

  (D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Art. 22, comma 1) 

 

 

 

 

N
. 

Ragione  sociale - 
Denominazione 

Sede 
legale 

Sito internet Codice 
Fiscale 

Forma 
giuridica 

Oggetto sociale Durata Attività 
prevalente 

Quota % di 
Partecipazione 
diretta 

 
1 

 
Società metropolitana Acque di Torino 

(S.M.A.T.) S.p.a. 
 

 
Corso IX 
febbraio 14 
           Torino 

 
www.smatorino.it 

 
7937540016 

 
S.p.a. 

Raccolta, trattamento 
fornitura acqua, 
gestione reti fognarie, 
produzione di energia 
elettrica, produzione 
di gas 

 
31/12/2050 

 
Affidamento servizio 
pubblico: Gestore 
servizio idrico integrato 

 
0,00008% 

 
 

  
S.M.A.T. Risorse Idriche s.p.a. 
S.M.A.T. Aida Ambiente s.p.a.. 
S.M.A.T. SCA S.r.l. 
S.M.A.T. Acque potabili s.p.a.  
Collegata S.M.A.T. SVILUPPO Idrico spa 

   
06087720014 
09909860018 
09244190014 
00489140012 
11100280012 
 

     

 

 

 



 

Quota % 

partecipa

zione 

indiretta 

Durata Onere di 

bilancio 

Amministratori della Società Trattamento 

economico 

annuo 

Rappresentanti 

dell’Amministr

azione 

   

     . ANNO 2012 ANNO 2013 ANNO 2014 
 

--- 
 

31/12/2050 
 

 
€ 0,00 

 
Presidente - Alessandro Lorenzi  
 
Amministratore delegato - Paolo 
Romano  
 
Consigliere – Paola Gobetti  
 
Consigliere -  Giuseppe Sammartano  
 
Consigliere – Silvana Sanlorenzo   
 

 
€   68.973,92 

 
€ 106.116,08 

 
 

€  16..650,00 
 

€  16 .650,00 
 

€  16 .650,00 

 
Nessuno 

 
€ 23.268.607,00 

 
€ 42.825.467,00 

 
€ 42.752.766,00 

0,00007% 
0,00004% 
0,00004% 
0,00002% 
0,00004% 

 € 0,00 
€ 0,00 
€ 0,00 
€ 0,00 
€ 0,00 

  Nessuno 
Nessuno 
Nessuno 
Nessuno 
Nessuno  

 
------ 

 
------ 

 
------ 

 


